
1 

 

 

Suvestinė redakcija nuo 2021-10-19 iki 2021-10-22 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-08-31, i. k. 2020-18074 

 

 
 

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL AUTOBUSŲ EISMO TVARKARAŠČIŲ 5-UOJU MARŠRUTU ŽIEMOS SEZONO 

METU PATVIRTINIMO 

 

2020 m. rugpjūčio 28 d. Nr. A-785 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 33 punktu, 

Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 4 straipsnio 3 dalimi, 18 straipsniu, Leidimų vežti 

keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo taisyklėmis, patvirtintomis 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 3-62 „Dėl Leidimų 

vežti keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo taisyklių patvirtinimo“, 

atsižvelgdamas į Panevėžio keleivinio transporto organizavimo komisijos 2020 m. rugpjūčio 13 d. 

posėdžio protokolą Nr. KK-47(12.1.3), 

t v i r t i n u pridedamus autobusų eismo tvarkaraščius 5-uoju maršrutu (darbo ir poilsio 

dienomis) žiemos sezono metu nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. iki 2022 m. gegužės 31 d. 24.00 val.  

Pastraipos pakeitimai: 

Nr. A-504, 2021-05-20, paskelbta TAR 2021-05-20, i. k. 2021-11206 

Nr. A-750, 2021-08-26, paskelbta TAR 2021-08-26, i. k. 2021-18028 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                         Tomas Jukna 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=16472890b97011eb8c24980b2b0e0fef
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9b6cf840066b11ec9f09e7df20500045


 

 

 

PATVIRTINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2020 m. rugpjūčio 28 d. įsakymu Nr. A-785 

(Panevėžio miesto savivaldybės  

administracijos direktoriaus 

2021 m. spalio 15 d. įsakymo Nr. A-883 

redakcija) 

 

5-OJO MARŠRUTO AUTOBUSŲ EISMO TVARKARAŠTIS (DARBO DIENOMIS) ŽIEMOS SEZONO METU 

 

Eil. 

Nr. 
Stotelės pavadinimas 

01 02 03  04 05 06 07 08 09 10 11 

5-01 5-02 5-01 5-02 5-01 5-03 5-02 5-03 5-03 5-02 5-02 

1. Parko g. 05:24 05:54 06:24 06:59 07:19 07:39 08:11 08:52 09:55 10:47 11:49 

2. Parkas 05:25 05:55 06:25 07:00 07:21 07:41 08:12 08:53 09:56 10:48 11:50 

3. Kosmonautų g. 05:27 05:57 06:27 07:02 07:23 07:43 08:14 08:55 09:58 10:50 11:52 

4. Poliklinika 05:28 05:58 06:28 07:03 07:24 07:44 08:15 08:56 09:59 10:51 11:53 

5. J. Zikaro g. 05:30 06:00 06:30 07:05 07:26 07:47 08:17 08:58 10:01 10:53 11:55 

6. J. Tilvyčio g. 05:32 06:02 06:32 07:07 07:28 07:53 08:19 09:00 10:03 10:55 11:57 

7. 5-oji gimnazija 05:34 06:04 06:34 07:09 07:31 07:56 08:21 09:02 10:05 10:57 11:59 

8. Katedros g. 05:36 06:06 06:36 07:12 07:36 07:59 08:24 09:05 10:08 11:00 12:02 

9. Ukmergės g. 05:38 06:08 06:38 07:15 07:40 08:04 08:27 09:08 10:11 11:03 12:05 

10. Ligoninė 05:40 06:10 06:40 07:17 07:42 08:06 08:29 09:10 10:13 11:05 12:07 

11. Senamiesčio g. 05:41 06:11 06:41 07:18 07:43 08:07 08:30 09:11 10:14 11:06 12:08 

12. E. Liutkevičiaus g. 05:42 06:12 06:42 07:20 07:45 08:09 08:32 09:13 10:16 11:08 12:10 

13. S. Kerbedžio g. 05:43 06:13 06:43 07:21 07:46 08:10 08:33 09:14 10:17 11:09 12:11 

14. Tinklų g. 05:45 06:15 06:45 07:23 07:48 08:12 08:35 09:16 10:19 11:11 12:13 

15. AB „Panevėžio pienas“ 05:47 06:17 06:47 07:25 07:50 08:14 08:37 09:18 10:21 11:13 12:15 

16. Paupio 05:49 06:19 06:49 07:27 07:52 08:16 08:39 09:20 10:23 11:15 12:17 

17. Venslaviškiai 05:50 06:20 06:50 07:28 07:53 08:17 08:40 09:21 10:24 11:16 12:18 

 

 



2 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Stotelės pavadinimas 

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

5-01 5-02 5-03 5-01 5-02 5-03 5-01 5-02 5-03 5-02 5-03 

1. Parko g. 12:51 13:21 13:43 14:05 14:26 14:47 15:08 15:30 15:52 16:36 17:06 

2. Parkas 12:52 13:22 13:44 14:06 14:27 14:48 15:09 15:31 15:53 16:37 17:07 

3. Kosmonautų g. 12:54 13:24 13:46 14:08 14:29 14:50 15:11 15:33 15:55 16:39 17:09 

4. Poliklinika 12:55 13:25 13:47 14:09 14:30 14:51 15:12 15:34 15:56 16:40 17:10 

5. J. Zikaro g. 12:57 13:27 13:49 14:11 14:32 14:53 15:14 15:36 15:58 16:42 17:12 

6. J. Tilvyčio g. 12:59 13:29 13:51 14:13 14:34 14:55 15:16 15:38 16:00 16:44 17:14 

7. 5-oji gimnazija 13:01 13:31 13:53 14:15 14:36 14:57 15:18 15:40 16:02 16:46 17:16 

8. Katedros g. 13:04 13:34 13:56 14:18 14:39 15:00 15:21 15:43 16:05 16:49 17:19 

9. Ukmergės g. 13:07 13:37 13:59 14:21 14:42 15:03 15:24 15:46 16:08 16:52 17:22 

10. Ligoninė 13:09 13:39 14:01 14:23 14:44 15:05 15:26 15:48 16:10 16:54 17:24 

11. Senamiesčio g. 13:10 13:40 14:02 14:24 14:45 15:06 15:27 15:49 16:11 16:55 17:25 

12. E. Liutkevičiaus g. 13:12 13:42 14:04 14:26 14:47 15:08 15:29 15:51 16:13 16:57 17:27 

13. S. Kerbedžio g. 13:13 13:43 14:05 14:27 14:48 15:09 15:30 15:52 16:14 16:58 17:28 

14. Tinklų g. 13:15 13:45 14:07 14:29 14:50 15:11 15:32 15:54 16:16 17:00 17:30 

15. AB „Panevėžio pienas“ 13:17 13:47 14:09 14:31 14:52 15:13 15:34 15:56 16:18 17:02 17:32 

16. Paupio 13:19 13:49 14:11 14:33 14:54 15:15 15:36 15:58 16:20 17:04 17:34 

17. Venslaviškiai 13:20 13:50 14:12 14:34 14:55 15:16 15:37 15:59 16:21 17:05 17:35 

 

 

Eil. 

Nr. 
Stotelės pavadinimas 

01 02 

5-03 5-01 

1. Parko g. 06:36 16:14 

2. Parkas 06:37 16:15 

3. Kosmonautų g. 06:39 16:17 

4. Poliklinika 06:40 16:18 

5. J. Zikaro g. 06:42 16:20 

6. J. Tilvyčio g. 06:44 16:22 

7. 5-oji gimnazija 06:46 16:24 



3 

 

 

8. Katedros g. 06:48 16:27 

9. Ukmergės g. 06:50 16:30 

10. Ligoninė 06:52 16:32 

11. Senamiesčio g. 06:53 16:33 

12. E. Liutkevičiaus g. 06:54 16:35 

13. S. Kerbedžio g. 06:55 16:36 

14. Tinklų g. 06:57 16:38 

15. AB „Panevėžio pienas“ 06:59 16:40 

16. Paupio 07:01 16:42 

17. Venslaviškiai 07:02 16:43 

18. RIFAS 07:06 16:47 

 

 

Eil. 

Nr. 
Stotelės pavadinimas 

01 02 03  04 05 06 07 08 09 10 11 

5-01 5-02 5-01 5-02 5-01 5-03 5-02 5-03 5-03 5-02 5-02 

1. Venslaviškiai 05:54 06:32 06:50 07:29 07:54 08:18 08:41 09:22 10:25 11:17 12:19 

2. Paupio 05:55 06:33 06:51 07:30 07:55 08:19 08:42 09:23 10:26 11:18 12:20 

3. AB „Panevėžio pienas“ 05:57 06:35 06:53 07:32 07:57 08:21 08:44 09:25 10:28 11:20 12:22 

4. S. Kerbedžio g. 06:00 06:38 06:56 07:35 08:00 08:24 08:47 09:28 10:31 11:23 12:25 

5. E. Liutkevičiaus g. 06:01 06:39 06:57 07:36 08:01 08:25 08:48 09:29 10:32 11:24 12:26 

6. Ligoninė 06:04 06:42 07:00 07:39 08:04 08:28 08:51 09:32 10:35 11:27 12:29 

7. Ukmergės g. 06:06 06:44 07:02 07:42 08:06 08:30 08:53 09:34 10:37 11:29 12:31 

8. Katedros g. 06:09 06:47 07:05 07:48 08:10 08:34 08:57 09:38 10:41 11:33 12:35 

9. 5-oji gimnazija 06:11 06:49 07:07 07:52 08:12 08:36 08:59 09:40 10:43 11:35 12:37 

10. J. Tilvyčio g. 06:13 06:51 07:09 07:55 08:14 08:38 09:01 09:42 10:45 11:37 12:39 

11. J. Zikaro g. 06:14 06:52 07:10 07:57 08:16 08:40 09:03 09:44 10:47 11:39 12:41 

12. Poliklinika 06:16 06:54 07:12 07:59 08:18 08:42 09:05 09:46 10:49 11:41 12:43 

13. Kosmonautų g. 06:17 06:55 07:14 08:01 08:20 08:44 09:07 09:48 10:51 11:43 12:45 

14. Parkas 06:18 06:56 07:14 08:02 08:21 08:45 09:08 09:49 10:52 11:44 12:46 

15. Parko g. 06:20 06:58 07:16 08:04 08:23 08:47 09:10 09:51 10:54 11:46 12:48 

 

 



4 

 

 

Eil. 

Nr. 
Stotelės pavadinimas 

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

5-01 5-02 5-03 5-01 5-02 5-03 5-01 5-02 5-03 5-02 5-03 

1. Venslaviškiai 13:21 13:51 14:13 14:35 14:56 15:19 15:42 16:05 16:26 17:07 17:36 

2. Paupio 13:22 13:52 14:14 14:36 14:57 15:20 15:43 16:06 16:27 17:08 17:37 

3. AB „Panevėžio pienas“ 13:24 13:54 14:16 14:38 14:59 15:22 15:45 16:08 16:29 17:10 17:39 

4. S. Kerbedžio g. 13:27 13:57 14:19 14:41 15:02 15:25 15:48 16:11 16:32 17:13 17:42 

5. E. Liutkevičiaus g. 13:28 13:58 14:20 14:42 15:03 15:26 15:49 16:12 16:33 17:14 17:43 

6. Ligoninė 13:31 14:01 14:23 14:45 15:06 15:29 15:52 16:15 16:36 17:17 17:46 

7. Ukmergės g. 13:33 14:03 14:25 14:47 15:08 15:31 15:54 16:17 16:38 17:19 17:48 

8. Katedros g. 13:37 14:07 14:29 14:51 15:12 15:35 15:58 16:21 16:42 17:23 17:52 

9. 5-oji gimnazija 13:39 14:09 14:31 14:53 15:14 15:37 16:00 16:23 16:44 17:25 17:54 

10. J. Tilvyčio g. 13:41 14:11 14:33 14:55 15:16 15:39 16:02 16:25 16:46 17:27 17:56 

11. J. Zikaro g. 13:43 14:13 14:35 14:57 15:18 15:41 16:04 16:27 16:48 17:29 17:58 

12. Poliklinika 13:45 14:15 14:37 14:59 15:20 15:43 16:06 16:29 16:50 17:31 18:00 

13. Kosmonautų g. 13:47 14:17 14:39 15:01 15:22 15:45 16:08 16:31 16:52 17:33 18:02 

14. Parkas 13:48 14:18 14:40 15:02 15:23 15:46 16:09 16:32 16:53 17:34 18:03 

15. Parko g. 13:50 14:20 14:42 15:04 15:25 15:48 16:11 16:34 16:55 17:36 18:05 

 

 

Eil. 

Nr. 
Stotelės pavadinimas 

01 02 

5-03 5-01 

1. RIFAS 07:06 16:47 

2. Venslaviškiai 07:09 16:50 

3. Paupio 07:10 16:51 

4. AB „Panevėžio pienas“ 07:12 16:53 

5. S. Kerbedžio g. 07:15 16:56 

6. E. Liutkevičiaus g. 07:16 16:57 

7. Ligoninė 07:19 17:00 

8. Ukmergės g. 07:21 17:02 

9. Katedros g. 07:25 17:06 

10. 5-oji gimnazija 07:27 17:08 

11. J. Tilvyčio g. 07:29 17:10 



5 

 

 

12. J. Zikaro g. 07:31 17:12 

13. Poliklinika 07:33 17:14 

14. Kosmonautų g. 07:35 17:16 

15. Parkas 07:36 17:17 

16. Parko g. 07:38 17:19 

 

 

 

Ei

l. 

Nr

. 

Stotelės 

pavadinimas 

01 02 03 

5-01 5-02 5-03 

1. Parko g. 17:20 17:37 18:06 

2. Parkas 17:21 17:38 18:07 

3. Kosmonautų g. 17:23 17:40 18:09 

4. Poliklinika 17:24 17:41 18:10 

5. J. Zikaro g. 17:26 17:43 18:12 

6. J. Tilvyčio g. 17:28 17:45 18:14 

7. 5-oji gimnazija 17:31 17:48 18:17 

8. Katedros g. 17:34 17:51 18:20 

9. Algirdo g.    

10

. 

Autobusų 

parkas  

  

Vairuotojo 

poilsio 

pertraukos 

Stotelės 

pavadinimas 

Pertraukų trukmė 

val. 

1 pertrauka Parko g. (galinė) 8:23–12:51 

2 pertrauka Parko g. (galinė) 9:10–10:47 

3 pertrauka Parko g. (galinė) 12:48–13:21 

4 pertrauka Parko g. (galinė) 10:54–13:43 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Stotelės pavadinimas 

01 02 03 

5-01 5-02 5-03 

1. Dariaus ir Girėno g. 

 

  

2. Plukiai 

 

  

3. Statybininkų g. 05:13 05:43 06:27 

4. F. Vaitkaus g. 05:15 05:45 06:29 

5. A. Vienuolio g. 05:16 05:46 06:30 

6. Naujamiesčio g. 05:18 05:48 06:32 

7. Savivaldybė 05:19 05:49 06:33 

8. Ukmergės g. 05:20 05:50 06:34 

9. Ligoninė 05:23 05:53 06:36 

 

 



6 

 

 

 

 

 

5-OJO MARŠRUTO AUTOBUSŲ EISMO TVARKARAŠTIS (POILSIO DIENOMIS) ŽIEMOS SEZONO METU 

 

Eil. 

Nr. 
Stotelės pavadinimas 

01 02 03  04 05 06 07 08 09 10 11 

5-01 5-02 5-01 5-02 5-01 5-02 5-01 5-02 5-01 5-02 5-01 

1. Parko g. 07:16 07:42 08:08 08:34 08:57 09:23 09:49 10:15 11:15 11:41 12:07 

2. Parkas 07:17 07:43 08:09 08:35 08:58 09:24 09:50 10:16 11:16 11:42 12:08 

3. Kosmonautų g. 07:19 07:45 08:11 08:37 09:00 09:26 09:52 10:18 11:18 11:44 12:10 

4. Poliklinika 07:20 07:46 08:12 08:38 09:01 09:27 09:53 10:19 11:19 11:45 12:11 

5. J. Zikaro g. 07:22 07:48 08:14 08:40 09:03 09:29 09:55 10:21 11:21 11:47 12:13 

6. J. Tilvyčio g. 07:24 07:50 08:16 08:42 09:05 09:31 09:57 10:23 11:23 11:49 12:15 

7. 5-oji gimnazija 07:26 07:52 08:18 08:44 09:07 09:33 09:59 10:25 11:25 11:51 12:17 

8. Katedros g. 07:28 07:54 08:20 08:46 09:10 09:36 10:02 10:28 11:28 11:54 12:20 



7 

 

 

9. Ukmergės g. 07:30 07:56 08:22 08:48 09:13 09:39 10:05 10:31 11:31 11:57 12:23 

10. Ligoninė 07:32 07:58 08:24 08:50 09:15 09:41 10:07 10:33 11:33 11:59 12:25 

11. Senamiesčio g. 07:33 07:59 08:25 08:51 09:16 09:42 10:08 10:34 11:34 12:00 12:26 

12. E. Liutkevičiaus g. 07:34 08:00 08:26 08:52 09:18 09:44 10:10 10:36 11:36 12:02 12:28 

13. S. Kerbedžio g. 07:35 08:01 08:27 08:53 09:19 09:45 10:11 10:37 11:37 12:03 12:29 

14. Tinklų g. 07:37 08:03 08:29 08:55 09:21 09:47 10:13 10:39 11:39 12:05 12:31 

15. Tinklų g. galinė 07:38 08:04 08:30 08:56 09:22 09:48 10:14 10:40 11:40 12:06 12:32 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Stotelės pavadinimas 

12 13 14 15 16 

5-02 5-01 5-02 5-01 5-02 

1. Parko g. 12:33 13:03 13:29 13:55 14:21 

2. Parkas 12:34 13:04 13:30 13:56 14:22 

3. Kosmonautų g. 12:36 13:06 13:32 13:58 14:24 

4. Poliklinika 12:37 13:07 13:33 13:59 14:25 

5. J. Zikaro g. 12:39 13:09 13:35 14:01 14:27 

6. J. Tilvyčio g. 12:41 13:11 13:37 14:03 14:29 

7. 5-oji gimnazija 12:43 13:13 13:39 14:05 14:31 

8. Katedros g. 12:46 13:16 13:42 14:08 14:34 

9. Ukmergės g. 12:49 13:19 13:45 14:11 14:37 

10. Ligoninė 12:51 13:21 13:47 14:13 14:39 

11. Senamiesčio g. 12:52 13:22 13:48 14:14 14:40 

12. E. Liutkevičiaus g. 12:54 13:24 13:50 14:16 14:42 

13. S. Kerbedžio g. 12:55 13:25 13:51 14:17 14:43 

14. Tinklų g. 12:57 13:27 13:53 14:19 14:45 

15. Tinklų g. galinė 12:58 13:28 13:54 14:20 14:46 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Stotelės pavadinimas 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 

5-01 5-02 5-01 5-02 5-01 5-02 5-01 5-02 5-01 5-02 5-01 



8 

 

 

1. Tinklų g. galinė 07:39 08:05 08:31 08:57 09:23 09:49 10:15 10:41 11:41 12:07 12:33 

2. S. Kerbedžio g. 07:41 08:07 08:33 08:59 09:25 09:51 10:17 10:43 11:43 12:09 12:35 

3. E. Liutkevičiaus g. 07:42 08:08 08:34 09:00 09:26 09:52 10:18 10:44 11:44 12:10 12:36 

4. Ligoninė 07:45 08:11 08:37 09:03 09:29 09:55 10:21 10:47 11:47 12:13 12:39 

5. Ukmergės g. 07:47 08:13 08:39 09:05 09:31 09:57 10:23 10:49 11:49 12:15 12:41 

6. Katedros g. 07:50 08:16 08:42 09:09 09:35 10:01 10:27 10:53 11:53 12:19 12:45 

7. 5-oji gimnazija 07:52 08:18 08:44 09:11 09:37 10:03 10:29 10:55 11:55 12:21 12:47 

8. J. Tilvyčio g. 07:54 08:20 08:46 09:13 09:39 10:05 10:31 10:57 11:57 12:23 12:49 

9. J. Zikaro g. 07:55 08:21 08:47 09:15 09:41 10:07 10:33 10:59 11:59 12:25 12:51 

10. Poliklinika 07:57 08:23 08:49 09:17 09:43 10:09 10:35 11:01 12:01 12:27 12:53 

11. Kosmonautų g. 07:58 08:24 08:50 09:19 09:45 10:11 10:37 11:03 12:03 12:29 12:55 

12. Parkas 07:59 08:25 08:51 09:20 09:46 10:12 10:38 11:04 12:04 12:30 12:56 

13. Parko g. 08:01 08:27 08:53 09:22 09:48 10:14 10:40 11:06 12:06 12:32 12:58 

 

 

Eil. 

Nr. 
Stotelės pavadinimas 

12 13 14 15 16 

5-02 5-01 5-02 5-01 5-02 

1. Nevėžio užtvanka 12:59 13:29 13:55 14:21 14:47 

2. Elektronikos g. 13:01 13:31 13:57 14:23 14:49 

3. Elektros tinklai 13:02 13:32 13:58 14:24 14:50 

4. AB „Linas“ 13:05 13:35 14:01 14:27 14:53 

5. Varpo g. 13:07 13:37 14:03 14:29 14:55 

6. Šermukšnių g. 13:11 13:41 14:07 14:33 14:59 

7. Ligoninė 13:13 13:43 14:09 14:35 15:01 

8. Ukmergės g. 13:15 13:45 14:11 14:37 15:03 

9. Savivaldybė 13:17 13:47 14:13 14:39 15:05 

10. S. Daukanto g. 13:19 13:49 14:15 14:41 15:07 

11. Nemuno g. 13:21 13:51 14:17 14:43 15:09 

12. F. Vaitkaus g. 13:22 13:52 14:18 14:44 15:10 

13. Statybininkų g. 13:24 13:54 14:20 14:46 15:12 

 

 



9 

 

 

Eil. 

Nr. 
Stotelės pavadinimas 

01 02 

5-01 5-02 

1. Dariaus ir Girėno g. 14:46 15:12 

2. Plukiai 14:47 15:13 

3. Statybininkų g. 14:49 15:15 

4. F. Vaitkaus g. 14:50 15:16 

5. A. Vienuolio g. 14:52 15:18 

6. Naujamiesčio g. 14:54 15:20 

7. Savivaldybė 14:56 15:22 

8. Ukmergės g. 14:59 15:25 

9. Ligoninė 

  10. Šermukšnių g. 

   

 

Eil. 

Nr. 
Stotelės pavadinimas 

01 02 

5-01 5-02 

1. Autobusų parkas 

  2. Durpyno g. 

  3. 5-oji gimnazija 07:07 07:32 

4. J. Tilvyčio g. 07:09 07:34 

5. J. Zikaro g. 07:10 07:35 

6. Poliklinika 07:11 07:36 

7. Kosmonautų g. 07:12 07:37 

8. Parkas 07:13 07:38 

9. Parko g. 07:15 07:40 

 

 

 

 

Vairuotojo poilsio 

pertraukos 
Stotelės pavadinimas Pertraukų trukmė val. 

1 pertrauka Parko g. (galinė) 10:40–11:15 

2 pertrauka Parko g. (galinė)  11:06–11:41 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. A-883, 2021-10-15, paskelbta TAR 2021-10-15, i. k. 2021-21672 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-504, 2021-05-20, paskelbta TAR 2021-05-20, i. k. 2021-11206 
Dėl Savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 28 d. įsakymo Nr. A-785 „Dėl autobusų eismo tvarkaraščių 5-uoju maršrutu žiemos sezono metu patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4334d9702daa11ec992fe4cdfceb5666
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=16472890b97011eb8c24980b2b0e0fef


10 

 

 

2. 
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-750, 2021-08-26, paskelbta TAR 2021-08-26, i. k. 2021-18028 
Dėl savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 28 d. įsakymo Nr. A-785 „Dėl autobusų eismo tvarkaraščių 5-uoju maršrutu žiemos sezono metu patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

3. 
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-883, 2021-10-15, paskelbta TAR 2021-10-15, i. k. 2021-21672 
Dėl savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 28 d. įsakymo Nr. A-785 „Dėl autobusų eismo tvarkaraščių 5-uoju maršrutu žiemos sezono metu patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9b6cf840066b11ec9f09e7df20500045
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4334d9702daa11ec992fe4cdfceb5666

